ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	04 августа 2017 г.

	                       № 50/249

г.   БОГУЧАР
Об утверждении Протокола жеребьевки по порядку размещения в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва по единому избирательному округу наименований избирательных объединений зарегистрировавших списки кандидатов
   В соответствии с пунктом 6 статьи 81  Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:
           Утвердить Протокол жеребьевки по порядку размещения в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных  депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва по единому избирательному округу наименований избирательных объединений зарегистрировавших списки кандидатов (прилагается).
Председатель комиссии                                                         С. И. Заикин

 Секретарь   комиссии                                                 О. А. Кононыхина

Приложение

к решению ТИК Богучарского района

от  04.08. 2017 г. № 50/249
П Р О Т О К О Л

жеребьевки по  порядку размещения в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва по единому избирательному округу наименований избирательных объединений зарегистрировавших списки кандидатов
	№

п/п
	Наименование политической партии
	№, полученный политической партией в результате жеребьевки
	Фамилия, инициалы уполномоченного представителя политической партии, участвовавшего в жеребьевке
	Подпись уполномоченного представителя политической партии, участвовавшего в жеребьевке, и дата подписания

	1.
	Родина

	1
	Клименко Виктор Петрович

	2.
	КПРФ

	2
	Гурин Василий Васильевич

	3.
	Справедливая Россия

	3
	Дроздов Иван Владимирович

	4.
	ЛДПР

	4
	Лаптурова Ольга Валерьевна

	5.
	«Единая Россия»

	5
	Фурсова Антонина Михайловна

Председатель территориальной

избирательной комиссии               ________________      С.И. Заикин
Секретарь   территориальной

избирательной комиссии               ________________           О.А. Кононыхина
Член территориальной

избирательной комиссии               _______________              А.Н. Босиков
                                                                                                       04.08.2017г.